Проект
М Э Р И Я    Г О Р О Д А   Г Р О З Н О Г О
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________ 2017 г.                г. Грозный 	№____

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Мэрии г.Грозного

В соответствии с постановлением Главы г.Грозного от 11 июня                    2015 года № 03 «Об образовании административных комиссий на территории города Грозного» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Мэрии г. Грозного:
от 15 декабря 2010 года №93 «Об утверждении состава административных комиссий и регламента секретаря административной комиссии районов г. Грозного»;
от 19 февраля 2014 года № 24 «О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 15 декабря 2010 года № 93 «Об утверждении состава административных комиссий и регламента секретаря административной комиссии районов г. Грозного».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного И.А. Панасенко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит и размещению на официальном сайте Мэрии                                      г. Грозного.

Мэр г. Грозного	                     	                                                  М.М. Хучиев